

S.R.O.

FAKTÚRA č.V110274

**ROVDER**

**Rovder, s.r.o.**  
**Priemyselná 4**  
**040 01 Košice 1**

IČO: 44754442  
 DIČ: 2022863359  
 IČ DPH: SK2022863359  
 Telefón: 055-678 01 37  
 Mobil: 0905 272 602  
 Fax: 055-6780137

E-mail: rovder@rovder.sk  
 www.rovder.sk

Variabilný symbol: 110274  
 Konštantný symbol: 0008  
 Objednávka č.: 340/5/2011 zo dňa: 16.02.2011

Odberateľ: IČO: 31753604  
 DIČ: 2020719646  
 IČ DPH: SK2020719646

**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Regionálne centrum**  
**Ješenského 8**  
**040 01 Košice 1**

**Štátny geologický ústav Dionýza Štúra**  
**Mlynská dolina 1, 817 04 Bratislava 11**

Číslo účtu: 4008744571 7500

Forma úhrady: Príkazom

Dátum vyhotovenia: 10.03.2011

Dátum splatnosti: 24.03.2011

Dátum vzniku daňovej povinnosti: 10.03.2011

Konečný prijemca: Dátum: 15-03-2011

Evidenčné číslo:

Prílohy:

Číslo spisu:

Vybavuje:

Označenie dodávky	Množstvo	Balenie	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena	DPH %	DPH	EUR Celkom
-------------------	----------	---------	----------------	--------------	------	-------	-----	------------

Fakturujeme Vám tovar podľa Vašej objednávky:

Označenie dodávky	Množstvo	Balenie	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena	DPH %	DPH	EUR Celkom
Toaletny papier MAXI	64ks		0.190	0.228	12.160	20%	2.430	14.590
Mydlo NICE 100g	10ks		0.325	0.390	3.250	20%	0.650	3.900
Rychloviazac zavesny cely A4	50ks		0.142	0.170	7.100	20%	1.420	8.520
Postova obalka C6-1-S	0.1tis		8.550	10.250	0.860	20%	0.170	1.030
Tlacivo ziadanka na prepravu	5ks		0.571	0.685	2.860	20%	0.570	3.430
Milimetrovy papier A3	25ks		0.060	0.072	1.500	20%	0.300	1.800
Milimetrovy papier A4	25ks		0.030	0.036	0.750	20%	0.150	0.900
Xerox A4 80g ASTRO	75ks		3.600	4.320	70.000	20%	54.000	324.000
Rychloviazac zavesny cely A4	50ks		0.142	0.170	7.100	20%	1.420	8.520
Repelent 75 ml sprej	10ks		1.950	2.340	19.500	20%	3.900	23.400
DVD-R Imation 4,7 GB 16x Slim	20ks		0.440	0.528	8.800	20%	1.760	10.560
CD-R 700MB IMATION	20ks		0.511	0.613	10.220	20%	2.040	12.260
Lista 1-60	100ks		0.220	0.264	22.000	20%	4.400	26.400
Lista 40-100	100ks		0.640	0.768	34.000	20%	12.800	76.800
Lista 90-120	50ks		0.340	0.408	17.000	20%	3.400	20.400
Hreben 28,5	5ks		0.300	0.360	1.500	20%	0.300	1.800
Hreben 32	5ks		0.300	0.360	1.500	20%	0.300	1.800
Hreben 10	50ks		0.060	0.072	3.000	20%	0.600	3.600
Hreben 14	50ks		0.100	0.120	5.000	20%	1.000	6.000
Hreben 19	20ks		0.120	0.144	2.400	20%	0.480	2.880
Folia prestige A4 150	100ks		0.088	0.106	8.800	20%	1.760	10.560
Delta karton A4	100ks		0.120	0.144	12.000	20%	2.400	14.400
Kabel Patch	1ks		5.510	6.610	5.510	20%	1.100	6.610
Izolepa 48x66 hnedá J	3ks		0.991	1.188	2.970	20%	0.590	3.560
Izolepa 48x66 priehľadná J	3ks		0.991	1.188	2.970	20%	0.590	3.560
Izolepa 18x20m	6ks		0.132	0.159	0.790	20%	0.160	0.950
Stetec plochy	4ks		0.932	1.120	3.730	20%	0.750	4.480
Popisovac 2846 cierny	20ks		0.180	0.216	3.600	20%	0.720	4.320
Zvyraznovac mix /4	3ks		1.625	1.952	4.880	20%	0.980	5.860
Zvyraznovac 8722/4 suprava	3ks		1.515	1.818	4.550	20%	0.910	5.460
Postova obalka C5-1-S	0.1tis		26.210	31.410	2.620	20%	0.520	3.140
Postova obalka B4 biela s pas	0.1tis		72.048	86.448	7.200	20%	1.440	8.640
Postova obalka DL-1-P-S	0.05tis		18.410	22.010	0.920	20%	0.180	1.100
Lepiaca tyčinka PRITT STIFT	5ks		1.050	1.260	5.250	20%	1.050	6.300
17								
Opravná paska Pritt 4.2mm	2ks		2.750	3.300	5.500	20%	1.100	6.600
Riedidlo C 6000 4,5 l	1ks		10.532	12.642	10.530	20%	2.110	12.640
Vata 100g	2ks		0.720	0.865	1.440	20%	0.290	1.730
Bateria Ni-MH AA 2500 mAh	4ks		3.960	4.753	15.840	20%	3.170	19.010
Lepiaca paska obojst. 24/50	1ks		1.310	1.570	1.310	20%	0.260	1.570

Ekonomický a informačný systém POHODA

62. J

279/11

Popis a množstvo	Množstvo	Balenie	J.cena bez DPH	J.cena s DPH	Cena	DPH %	DPH	EUR Celkom
6/60/17 NCR	5ks		0,380	0,456	1,900	20%	0,380	2,280
Indulona nechtikova	10ks		1,703	2,044	17,030	20%	3,410	20,440
Spinaci strojcek SH 508	1ks		1,950	2,340	1,950	20%	0,390	2,340
Samolep. PRINT etikety 68x36	10ks		0,200	0,240	2,000	20%	0,400	2,400
sacky PE 25x35/100ks	4ks		5,990	7,188	23,960	20%	4,790	28,750
Predlzovacka	1ks		5,290	6,350	5,290	20%	1,060	6,350
Tlacivo kniha prich. odch-50l	10ks		1,460	1,752	14,600	20%	2,920	17,520
Zosit 444*	10ks		0,440	0,528	4,400	20%	0,880	5,280
Zosit 544	10ks		0,240	0,288	2,400	20%	0,480	2,880
Zosit 540	5ks		0,240	0,288	1,200	20%	0,240	1,440
Zosit 100 list.sity A5	10ks		0,510	0,612	5,100	20%	1,020	6,120
Tuha do pentelky 0.5 B	2ks		0,440	0,530	0,880	20%	0,180	1,060
Tuha do pentelky HB 0.5	2ks		0,080	0,095	0,160	20%	0,030	0,190
Tuha do pentelky 0.5 H	2ks		0,340	0,410	0,680	20%	0,140	0,820
Tuha do pentelky 0.7 HB	2ks		0,540	0,650	1,080	20%	0,220	1,300
Neonova trubica 36W 120 cm	10ks		1,119	1,343	11,190	20%	2,240	13,430
Naplast 8x4 3ks	7ks		0,490	0,539	3,430	10%	0,340	3,770
Xerox A4 80g COLOR mix A200	1ks		4,500	5,400	4,500	20%	0,900	5,400
Ceruzka technicka HB	12ks		0,100	0,120	1,200	20%	0,240	1,440
Domestos 750ml	20ks		2,360	2,832	47,200	20%	9,440	56,640
Toaletny papier MAXI	256ks		0,190	0,228	48,640	20%	9,730	58,370
Jar 0,5 L	17ks		1,420	1,704	24,140	20%	4,830	28,970
ATA 500g	5ks		2,481	2,977	12,410	20%	2,480	14,890
Jar 1 L	3ks		1,650	1,980	4,950	20%	0,990	5,940
Metla drevena s nasadou	2ks		4,990	5,990	9,980	20%	2,000	11,980
Handra na dlazku tkana 60X50va	5ks		1,326	1,592	6,630	20%	1,330	7,960
Sacky do smetnych kosov	5ks		0,690	0,828	3,450	20%	0,690	4,140
ROLO F	5ks		2,886	3,464	14,430	20%	2,890	17,320
CIF biely 500ml	20ks		1,110	1,332	22,200	20%	4,440	26,640
Osviezovac vzduchu FAX sprej	10ks		0,325	0,390	3,250	20%	0,650	3,900
Mydlo NICE 100g	10ks		1,120	1,344	11,200	20%	2,240	13,440
Mydlo FAX 0,5l Gardenia	10ks		0,203	0,243	1,020	20%	0,200	1,220
Handra UNIABSORB 38x34 farebna	5ks		1,411	1,693	7,060	20%	1,410	8,470
Cistic CLIN univerzal pistol	5ks		2,102	2,522	21,020	20%	4,200	25,220
Ajax na podlahy univ. 1000ml	10ks		0,192	0,230	1,920	20%	0,380	2,300
Spongia na riad	10ks		2,480	2,976	24,800	20%	4,960	29,760
Zosit 100 list.sity A5 200 lis	10ks		2,500	3,000	12,500	20%	2,500	15,000
Prospektovy obal "U" ciry	5ks							
Súčet položiek					940,660		187,790	1 128,450
<b>SPOLU NA ÚHRADU</b>								<b>1 128,45</b>

Vystavil: Ing.Pavol Rovder  
rovder@rovder.sk

vz. *[Signature]*

Dovoľujeme si Vás upozorniť, že v prípade nedodržania termínu splatnosti uvedeného na faktúre, Vám môžeme účtovať úrok z omeškania v dohodnutej, resp. zákonnej výške a zmluvnú pokutu (ak bola dohodnutá).

Rekapitulácia v EUR:	Základ v EUR	Sadzba	DPH v EUR	Spolu s DPH v EUR
	0,00	0%		3,77
	3,43	10%	0,34	1 124,68
	937,23	20%	187,45	

Prevzal:

Pečiatka :

**ROVDER, s.r.o.**  
Priemyselná 4, 040 01 Košice  
IČO: 511754446  
IČ DPH: SK2022862950